交通工程系 2020 年 5 月学生申请临时困难补助公示

根据《福建林业职业技术学院关于印发临时困难补助实施办法（试

行）的通知》（闽林院〔2016〕228 号）文件精神，在个人申报、班级

评议的基础上，经系评审小组评定、系党政联席会议研究后，推荐陆湧

等三名同学上报学院申请临时困难补助。现予以公示，公示期 5 个工作

日（2020 年 5月 27 日—6月 2日），公示期间，若要反映被公示人的情

况，可通过电话或来访等形式与交通工程系学工组联系。

联系电话：0599-8461606

来访接待地点：实训一 610 交通工程系学生工作办公室

附：交通工程系 2020 年 5月学生申请临时困难补助推荐名单

序号 姓名 班级 补助金额（元）

1 陆湧 建设工程监理 1502（五） 2000

2 黄庆华 建设工程管理 1702 2000

3 蔡文伟 建设工程监理 1605（五） 2000

交通工程系

2020 年 5月 27 日